BĘĆKOWO,

zob. Szosnki.

[Beickowo]  
mmmm

Paw. Wąs / Wąs

[Sczuka]

(1756, 1761)

Andree Sczuka, f. Martini, Joh. Chęć resignat  
sortem kwe inter gran. Czarnowskij, cum Marow-  
ske, inter Dorangam et Woyzlaw et inter Mjecz-  
wzarsky Andr., inter Mart. Sczuka, inter Choznow-  
ske, inter Danowsky Math., inter Gutty, inter  
Rekowske, inter Pruthenorum, inter Bolesta,  
inter Phalsl. Sczuka

M. X. 337, 42<sup>u</sup>

to roine kowaliki  
zimm  
ten Andrey to chybca Bawosh.

956

[Beozkovo] Wqs

<sup>k</sup>  
Scukay

(1466)

Liiskauz Plebanus in Wassesse produxit li kellem  
in caeso contra heredem Bauerk de S.

a. Sj. P1. sp 9, 207

Wasy/  
Sczuky = Bsołowo

(1472)

Kazimirus dux Mazovie nobili Ondree dicto  
Bamorko de S. ad petitiones eiusdem ut sibi residue-  
itates quorundam agrorum in terra Wisznemsi ex-  
crescentium sicut in Privilegio Semoviti bone me-  
morie fratris ducis Boleslai id per expressum conti-  
neri inspexit ememuraret et ipsum privilegium in suis  
prerogativis confirmantes quorum agrorum volentes  
summarie explere continenciam in dicto privilegio  
expressam triginta et medium alterum mansos men-  
sure Culmensis videlicet 5 circa granicies Danowsky  
et penes Falislaum Sczuka in alio loco 10 cum  
medio altero inter granicies Choynowsky et grani-  
cies Prutemicales et in tercio loco 15 mansos penes  
tu Bsołowo

granicies Zaoczeczko, Myedozwyczekye et penes  
 Kothowy et inter granicies Prutenicdes iacentes  
 in terra Viszneni rito cum omnibus utilitalibus  
 etc. in eodem privilegio expressis predicto Omdre  
 donat. Insuper ipsum et ipsius legitimos succe-  
 sores ab omnibus penis iudicialibus tam magnis  
 quam parvis omnium dignitariorum ducalium  
 absolvit. Ducali vero pena quinquagenali duci  
 et suis successoribus reservata. Ita tamen quod  
 quocienscumque et quodocumque predictus An-  
 dreas et ipsius successores in pena condemnati  
 fuerint totiens ipsam solvere teneantur iudici 4 et  
 subiudici 2 gr. quociens fuerint solvere presentibus  
 sint astricti.

Myedozwyczekye = Lipnik, Kothowy = Guty  
 aqa D, perg. 6690. to Beżkowo ju. ✓

Paw. Wąs/Węś

Szuky

(1497)

Petrus Barchonyz de S. distr wans.

to Bęchojw.

Borawowski, spis rycerstwa, 110

Paw. Wgs/Wg

Szuki

(1497)

Petr. Bonczowicz de S.

Baranowski, spis rycerstwa, 326

Bzów

[= Bećkowo]

Wgs/

Szczyki

(1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Czarmy de Lalesche sibiudex genera-  
les Viznenses Jacobo de Glinky capitaneo Viznensi rescriptum granicie-  
rum factarum per commissarios inter bona regalia et ipsius Jacobi bo-  
na hereditaria donant: (1504) Stanislaus de Szrensko castellanus,  
Lucas de Glinky vexillifer, Troianus de Tharaskowo succamerarius,  
Mathias de Grandi iudex et Petrus Czarmy de Lalesche sibiudex Viznen-  
ses tamquam commissarii ad dislimitandum graniciorum inter bona  
hereditaria Jacobi de Glinky, sibi per Alexandrum regem Polonie vendi-  
ta, videlicet villas Gyathmpera, Calymowo, Bronowo et Bozeyewo in ter-  
ra Viznensi sitas et bona regalia ac terrigenarum, primum inter bona  
regalia oppidum Vizna et villam regalem Cramkowo et villam Bronowo  
dicti Jacobi ex una et villam Bozeyewo etiam Jacobi a villa regali  
Cramkowo partibus ab altera granicies distinguerunt, recepto corporali  
iuramento a nobilibus Andrea Bancerk de S. qui fuit 40 annos tempo-  
re ducum capitaneus mellicidarum, in terra Viznensi et Troiano Carwo-  
wshi a Vischa qui fuit burgravius in castro Viznensi per 30 annos tem-  
pore ducum et a laboriosis Mathia Tchvora, Mathia Radosch, Stanislas  
Byn, Paulo Kaerky, Stanislas doctor villanis de Bronowo, item Georgio